
1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  PLANEJAMENTO E CONTROLE DE GESTÃO 

                        MESTRADO PROFISSIONAL

PORTARIA Nº 051/PPGCG/2023

O Professor Valmir Emil  Hoffmann,  Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Planejamento e Controle de Gestão, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os professores, Moacir Manoel Rodrigues Junior (Presidente), Edilson Paulo e Alex 
Mussoi Ribeiro, para comporem a comissão do processo seletivo do Edital 02/2023 do Mestrado 
Profissional em Planejamento e Controle de Gestão, referente a turma aberta de 2024.1.

Florianópolis, 27  de setembro de 2023

Coordenação do PPGCG


	PORTARIA Nº 051/PPGCG/2023
	RESOLVE:

		2023-11-27T10:51:27-0300




